令和７年 7 月３１日

関係の皆様

東京都立東村山西高等学校

校長 堀内 明

都立東村山西高等学校硬式野球部 部活動体験会のお知らせ

この度、本校硬式野球部では、部活動体験会を下記のとおり計画しました。

つきまして、内容をご確認の上、お申し込みください。よろしくお願いいたします。

また本校では、入学者選抜においても同部で文化・スポーツ等特別推薦を導入しており、

令和 8 年度も実施する予定です。文化・スポーツ等特別推薦の受検をお考えの生徒の皆さ

んにつきましては、是非ご参加ください。

記

１ 日時   令和７年 8 月 23 日（土）午前 8 時 30 分受付 午前 9 時開始

２ 場所   本校グラウンド

（グラウンド状況により中止もあります。中止の場合はホームページにてお知らせします。）

３ 対象   現在中学 3 年生の生徒

４ 持ち物  ユニフォーム グローブ スパイク タオル 飲み物

       別紙１参加同意書

５ 申込方法  こちらの QR コードからお申込みください→→→→

リンク：https://forms.office.com/r/kLNu9UTNxD

 ※別紙１「参加同意書」は当日必ず持参してください。持参がない

場合は参加できませんのでご注意ください。

各回の１日前までにお申込みください。

６ その他 ・体験会は安全に十分配慮して実施いたしますが、

万が一活動中に怪我をされた場合、応急処置は行いま

すが、傷害保険には加入しませんので、ご家庭の健康保険又は傷害保険等で

対応していただくことになります。ご理解、ご了承の上ご参加下さい。

【問合せ先】

硬式野球部監督        小野 秀幸

硬式野球部責任教師     髙田 敏之

TEL ０４２（３９５）９１２１

https://forms.office.com/r/kLNu9UTNxD

（別紙１）※体験参加日に必ず持参してください

東京都立東村山西高等学校長 殿

参加同意書

都立東村山西高等学校硬式野球部部活動体験への参加を承諾します。

なお、当日の怪我や事故について、主催者側には一切責任を問いません。

令和７年   月    日

参加生徒氏名 （                ）自署

保護者氏名  （                ）自署